[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 октября 2022 									     № 205

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 года № 1228, Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение).
2. Отменить постановление администрации № 91 от 24.05.2022 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Петровское сельское поселение».
3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение www.петровскоесп.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации                                                                            	 А.В. Левин
Исп. Цыпкина О.Ю. 8 81379 66-132
Разослано: дело-2, СМИ – 1